

Ogłoszenie nr 540003057-N-2019 z dnia 07-01-2019 r.

Witnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510002839-N-2019

Data: 07/01/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Witnica, Krajowy numer identyfikacyjny 21096688100000, ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6, 66-460 Witnica, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 216 446, e-mail wrg@witnica.pl, faks 957 515 218.

Adres strony internetowej (url): <http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugwitnica/>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Nazwa projektu lub programu

Punkt:

W ogłoszeniu jest: ZAMÓWIENIE WSPÓLFINANSOWANE W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO, EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO ORAZ FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA LATA 2014 – 2020

W ogłoszeniu powinno być: Projekt „Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Witnica” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 w części współfinansowanej przez Europejski Fundusz Społeczny, Oś priorytetowa 8. Nowoczesna Edukacja, Działanie 8.4. Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, poddziałanie 8.4.1. Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV Część 2

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: 7165.68

W ogłoszeniu powinno być: 7165.65

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV Część 3

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: 05/11/2018

W ogłoszeniu powinno być: 05/12/2018